1
0
1
0
1
7
.0
2

Email : france@elb-bensheim.de
Technische Daten
Typenschlüssel
Grundbezeichnung (Material, Verschraubung,
Führungsrohr und Schwimmer Standard: PE)
Führungsrohr
0 = Ø 16 mm für PE 52, PP 52
8 = Ø 20 mm für PE 78, PP 78, PV 78
Sicherheitsfunktion
F = Teil einer Überfüllsicherung
Anschlussgewinde
1” = G1”
125” = G1¼”
15”   = G1½”
2”     = G2”
3”     = G3”
GF    = Überwurfmutter G2¾”
S2    = Überwurfmutter S100 x 8
FL = mit Flansch
Ausführung
V = verstellbar (ab G1½”)
O = fest verschweißt
Länge
= LF-Maß in mm
T20
Schwimmermaterial
ohne Angabe = PE (Polyethylen)
PP = Polypropylen
PV = Polyvinylchlorid
PVDF = PVDF
Material Verschraubung + Führungsrohr
ohne Angabe = PE (Polyethylen)
PP = Polypropylen
PV = Polyvinylchlorid
PVDF = PVDF
Anschluss
Schutzart EN 60529
Anschlussgewinde
Überwurfmutter
Führungsrohrlänge
Schalthysterese
Schaltpunkttoleranz
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Mediendichte
Netzversorgung:
Nennspannung
Leistungsaufnahme
Ausgang:
Ausgangskontakt
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Optokoppler:
Schaltspannung
Schaltstrom
Anzeigen
Schaltverzögerung
Klemme in Polyesterdose (PO) oder
Polyethylenanschlusskopf (PE)
max. 6 m
max. 80 °C
atmosphärisch
max. 2
IP 65
G 1", G 1¼", G 1½", G2", G3”
G 2¾", S 100x8
0,6 g/cm³
(je nach Schwimmertyp)
typ. 2 mm
mm
r ³
24 V DC (24...30 V DC)